
Höstprogram 2017
Utfärd, föredrag och studiegrupper
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Välkommen till Kyrkfolket!
Kyrkfolket i Perstorp-Oderljunga arrangerar merparten av 
verksamheten för vuxna i församlingen. Alla är välkomna till 
programpunkterna som är kostnadsfria om inget annat anges.

FÖRSAMLINGSUTFÄRD 1/9
Utfärden denna höst går åt Skånes sydöstra del. Utfärden bör-
jar  med guidning i Färlövs kyrka och fortsätter därefter i Furu-
boda där det serveras lunch med musikunderhållning. Utfärden 
avslutas med besök på Svabeholms kungsgård med Engelska 
trädgården och eftermiddagskaffe.

Bussen avgår från församlingshemmet i Perstorp kl. 09.00. 
Hemkomst beräknas kring 17. Anmäl deltagande till försam-
lingsexpeditionen (tfn. 0435-34960, se programbladets sista 
sida för övriga kontaktuppgifter) eller Karin Nilsson (tfn. 0435-
35776) senast den 28 augusti.

Deltagaravgift: 250 kronor som betalas kontant vid avfärd.



LÖRDAGSEFTERMIDDAG  
MED LARS VAHLÉN  
23/9, kl. 14 i Perstorps församlingshem

Vad är musik i dag? Vad var musik i går? Vad var musik på 
Luthers tid? Varför blev musiken och psalmsången så viktig 
för reformationen?

Om man gräver lite djupare ser man att begreppet musik inte 
är någon självklar storhet - med många betydelser genom 
tiderna.

Lars Vahlén, organist i Höörs församling sedan 1994, tar oss 
med på en resa längs tonernas krångliga väg, från antikens 
Grekland till Luther och vår egen gudstjänst.

Under eftermiddagen bjuds det på fika och efter föredraget 
firas en enkel andakt.

Ingen föranmälan krävs.



TORSDAGSKVÄLL  
MED AHLBERG, EK & ROSWALL  
12/10, kl. 18 i Perstorps kyrka

Folkmusikgruppen Ahlberg, Ek & Roswall gästar oss för en 
enkel kvällsandakt med mycket musik.

Gruppen har med sitt bländande samspel, fantasifulla  
arrangemang och omsorgsfullt utvalda repertoar etablerat 
sig som en av de mest spännande och populära aktörerna på 
dagens folkmusikscen. Trion har rönt stora framgångar runt 
om i världen de senaste åren och gjort succé på flera av de 
största folkmusikfestivalerna. Deras musik kännetecknas av 
både pop- och barock- influenser, en stor klanglig bredd och 
ett alldeles oemotståndligt sväng.

Efter andakten serveras kvällskaffe i församlingshemmet.
Ingen föranmälan krävs.
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INSPIRATIONSDAG FÖR LEKMÄN 
21/10, kl. 09-15 i Rya församlingshem

Inspirationsdagen anordnas av Lekmannaförbundet i Lunds 
stift och Lekmannakåren i Örkelljunga.

Gösta Imberg, kyrkoherde emeritus i Örkelljunga, berättar om 
Lina Sandell utifrån temat Nytt ljus över Lina Sandell.

Paneldiskussion med teologen Maria Berglund, debattören 
Ann Lång, kyrkoherde Ola Johansson och komminister Rei-
ne Jansson utifrån temat Vårt personliga ansvar som med-
människor. Alla människors lika värde - utifrån vår kristna tro.

Under dagen serveras förmiddagskaffe med smörgås, lunch 
och eftermiddagsfika.

Inspirationsdagen avslutas med sändningsmässa i Rya kyrka.

Anmälan till församlingsexpeditionen (tfn. 0435-34960)  
senast 5 oktober. Deltagaravgiften betalas av församlingen.



Martin Luther inledde reformationen för 500 år 
sedan. Den förändrade både kyrkan och samhället 
på sin tid, och gör det fortfarande.

Detta uppmärksammar församlingarna i Åsbo 
kontrakt gemensamt genom:

FESTMÄSSA MED LUTHERS PSALMER
29/10, kl. 11 i Björnekulla kyrka
Gemensam högmässa för kontraktets församlingar. Efter 
högmässan serveras kyrklunch i Björnekulla församlingshem. 

Anmälan till församlingsexpedtionen i Björnekulla  
(tfn. 042-56900) senast den 25 oktober.

FÖREDRAG MED RUNE SÖDERLUND 
29/10, kl. 13-14 i Björnekulla församlingshem
Docent Rune Söderlund föredrar utifrån temat Hur Martin 
Luther blev reformator.

Ingen föranmälan krävs.



ONSDAGSKVÄLL  
MED KENT WISTI  
15/11, kl. 18.30 i Perstorps församlingshem

Prästen, bildkonstnären och 
satirtecknaren Kent Wisti, 
gästar oss med ett föredrag 
på temat Ork att leva. Mod att 
dö.

I april blev Kent Wisti landets 
första stiftsadjunkt för 
mission med uppdrag att bryta 
ny mark.

De yttre attributen leder kanske inte direkt tanken till präst. 
Rakat huvud och tatueringar som sticker fram under den svar-
ta skjortan.

Men den vita prästkragen signalerar tydligt att Kent Wisti har 
vigt sitt liv åt att predika Guds ord. Med både allvar och en 
stor portion humor.

Under eftermiddagen bjuds det på fika och efter föredraget 
firas en enkel andakt.

Ingen föranmälan krävs.
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ADVENTSKAFFE  
10/12 i Oderljunga församlingshem

Efter högmässan (kl. 14.00 i Oderljunga kyrka) andra  
söndagen i advent fortsätter firandet av det nya kyrkoåret 
med adventskaffe i församlingshemmet.

Ingen föranmälan krävs.

SAMTALSGRUPP med start 18/9,  
kl. 10-12 i Perstorps församlingshem

Om du intresserad av att läsa och reflektera kring Esters bok 
är samtalsgruppen något för dig. Ester var judinnan som blev 
Persiens drottning och lyckades förhindra ett utrotnings- 
försök mot hennes folk. Vid träffarna äter vi frukost  
tillsammans och resonerar kring det valda textavsnittet  
under ledning av Hans Pettersson. 

Efterföljande träffar bestäms vid första tillfället.  

Ingen föranmälan krävs.



LÄR KÄNNA MOSEBÖCKERNA med start 26/9,  
kl. 18-20 i Perstorps församlingshem

I höst fortsätter studiet av Gamla testamentets Moseböcker 
där vårens träffar slutade i Andra Mosebok. 

Nu handlar det om lagtavlorna vid Sinai och allt som hände un-
der ökenvandringen mot Kanaan som studeras under ledning 
av Bo Lundén och Hans Pettersson. 

Efterföljande träffar: 3/10, 24/10, 14/11, 21/11 och 5/12

Det går bra att börja även efter första tillfället, ta kontakt 
direkt med Hans Pettersson (tfn. 0435-34963).

KRISTENDOM FÖR NYBÖRJARE med start 
20/9, kl. 17-19 i Perstorps prästgård
Studiegruppen för dig som nyss funnit en tro, önskar att du 
hade en – eller bara är nyfiken och vill fördjupa dina kunska-
per. Du är välkommen oavsett tidigare religiös bakgrund. 

Efterföljande träffar: 4/10, 18/10, 1/11, 15/11 och 29/11

Det går bra att börja även efter första tillfället, ta kontakt 
direkt med Hans Pettersson (tfn. 0435-34963).



MEDLEMSKAP - EN DEL AV NÅGOT STÖRRE 
Den som vill kan bli medlem i föreningen Kyrkfolket i  
Perstorp-Oderljunga. Medlemskapet kostar 100 kronor per 
år och kan tecknas i samband med någon av program-
punkterna eller genom föreningens kassör Karin Nilsson (tfn. 
0435-35776).

Som medlem i Kyrkfolket är du en del av Svenska kyrkans  
Lekmannaförbund som har samlat lekmän (dvs. personer som 
inte är vigda till präst, diakon eller biskop i Svenska kyrkan) 
sedan 1918. 

Som medlem får du också tidskriften Lekman i kyrkan fyra 
gånger per år. Läs gärna mer om Svenska kyrkans Lekman-
naförbund på www.lekmanikyrkan.se.

Styrelsen för Kyrkfolket Perstorp-Oderljunga
Martin Nilsson (ordförande), Bo Lundén (vice  
ordförande), Ulla-Maja Myrbäck (sekreterare), Karin Nilsson 
(kassör), Ulla-Britt Nilsson, Lars-Inge Sjöholm och Bengt 
Jarring. 

Ersättare: Berit Petersson, Ingegärd Lundahl, Karin Johansson 
och Erik Persson.





svenska kyrkan perstorps församling 
postadress: box 42, 284 21  perstorp 
besöksadress: oderljungavägen 36
telefon: 0435-349 60
www.svenskakyrkan.se/perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se


